године Градоначелник доноси: 

О Д Л У К У 

о утврђивању јединствене цијене 
рада за Градску управу града 

Градишка у 2026. години 

I 

Овом одлуком утврђује се јединствена 
цијена рада за запослене у Градској 
управи града Градишка у 2026. години у 
износу од 155,00 КМ (словима: стотину 
педесет пет конвертибилних марака и 
00/100). 

II 

Цијена рада из тачке I представља основ 
за обрачун плата службеника, 
намјештеника и осталих запослених у 
Градској управи града Градишка у 2026. 
години. 

III 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје 
да важи члан 6.